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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 21 Mężczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi
2022.11.12 - 20:12 Wyniki
Rekord Polski 1:53.39 ŚWITKOWSKI Jan POL Lublin 2014.12.18

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 1:54.01
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 1:57.88 804 25.08 30.45 33.86 28.49
2. WĄGROWSKI Marcel 99 AZS UŁ PŁ Łódź 1:58.67 788 25.24 29.99 34.79 28.65
3. WIEKIERA Dawid 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:02.03 725 26.34 31.58 33.33 30.78
4. PIELA Michał 04 UKP Unia Oświęcim 2:02.26 720 26.67 32.10 35.17 28.32
5. ZUBIK Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:02.59 715 25.55 31.22 36.48 29.34
6. POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 2:03.71 695 26.88 31.81 36.64 28.38
7. KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 2:04.17 688 27.09 31.03 36.97 29.08
8. SOLAK Łukasz 99 KS AZS AGH Kraków 2:04.42 684 26.37 32.77 34.84 30.44
9. KONARSKI Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:04.50 682 27.83 33.14 36.09 27.44

10. CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 2:04.60 681 27.25 32.16 34.72 30.47
11. PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 2:05.49 666 26.92 32.71 37.11 28.75
12. ADAMCZYK Jan 03 KS AZS AGH Kraków 2:06.19 655 28.03 32.23 37.00 28.93

LONG Bryar 97 MKS Juvenia Wrocław 2:06.19 655 27.63 32.71 35.26 30.59
14. STASZAK Wiktor 04 WKS Śląsk 2:06.29 654 27.84 32.37 37.19 28.89
15. MOC Albert 04 Sport Club Pardubice 2:06.59 649 26.78 34.20 35.10 30.51
16. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:07.25 639 27.47 34.27 35.30 30.21
17. SEMERA Milan 05 KPS Ostrava 2:08.00 628 27.44 32.34 38.49 29.73
18. CZOGAŁA Grzegorz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:08.03 627 27.35 34.40 35.90 30.38
19. KOBUS Tymoteusz 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:08.47 621 27.70 34.02 36.96 29.79
20. MIKULA Vilem 06 Sport Club Pardubice 2:09.19 611 27.50 31.87 39.04 30.78
21. SROKA Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:10.01 599 27.72 32.18 38.07 32.04
22. ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 2:10.43 593 26.84 34.60 39.51 29.48
23. SKIERSKI Radosław 00 KS AZS AGH Kraków 2:10.62 591 27.98 33.71 37.68 31.25
24. TEPLY Jan 03 Sport Club Pardubice 2:11.17 583 27.63 34.03 37.82 31.69
25. KRUPA Jakub 07 UKP Unia Oświęcim 2:11.66 577 28.32 32.09 39.17 32.08
26. LOTER Bartosz 05 UKP Unia Oświęcim 2:11.81 575 28.58 35.61 36.87 30.75
27. MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 2:11.83 575 28.44 34.67 36.65 32.07
28. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 TP Zielona Góra 2:12.89 561 28.67 34.23 40.61 29.38
29. HAVLENA Maxim 04 Sport Club Pardubice 2:12.99 560 28.12 34.35 39.51 31.01
30. FRANKOWSKI Miłosz 05 MKS Juvenia Wrocław 2:13.02 559 27.60 35.16 38.78 31.48

LITEWSKI Mikołaj 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:13.02 559 28.02 35.19 38.39 31.42
32. PORWIK Kacper 06 UKP Unia Oświęcim 2:13.52 553 29.52 34.54 37.99 31.47
33. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.80 550 27.97 34.09 40.58 31.16
34. RYSAVKA Jachym 07 Sport Club Pardubice 2:14.05 547 28.30 33.71 40.59 31.45
35. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP Unia Oświęcim 2:14.32 543 28.23 35.30 39.62 31.17
36. JOACHIMOWICZ Patryk 08 KU AZS UMCS Lublin 2:14.57 540 28.08 34.77 40.01 31.71
37. CUR Kacper 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:14.81 537 29.67 33.62 39.84 31.68
38. DOKTÓR Mateusz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:15.38 531 28.66 35.89 40.16 30.67

KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:15.38 531 29.41 35.65 39.22 31.10
RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS Śląsk 2:15.38 531 30.34 35.42 37.40 32.22

41. DUBIEL Wiktor 06 UKS Żabianka Gdańsk 2:15.55 529 29.07 33.83 40.34 32.31
42. GROT Szymon 05 MUKP Korona-Swim Kielce2:16.83 514 27.72 37.01 41.92 30.18
43. GORZEŃ Norbert 06 Uks Cityzen 2:16.84 514 30.26 35.03 40.29 31.26
44. KRUK Franciszek 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:17.07 511 31.32 36.28 37.82 31.65
45. ZGODA Szymon 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.38 508 29.86 33.79 42.35 31.38
46. WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.25 498 30.90 37.94 37.08 32.33
47. SZWEDZKI Jakub 00 MKS Trójka Łódź 2:18.41 496 29.76 36.31 40.27 32.07
48. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:18.63 494 30.06 37.04 39.13 32.40
49. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 2:18.93 491 30.62 35.70 40.05 32.56
50. URBAŃSKI Maciej 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:19.08 489 28.79 37.31 41.38 31.60
51. GÓRSKI Antoni 08 MUKP Korona-Swim Kielce2:20.12 478 29.43 38.08 41.09 31.52
52. KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 2:20.69 473 29.75 38.98 37.94 34.02
53. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:21.47 465 30.01 39.96 37.43 34.07
54. MAZUR Adam 07 Grupa 5Styl 2:21.58 464 30.38 36.75 41.49 32.96
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 21, Mężczyzn, 200m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

55. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 2:21.67 463 31.65 36.72 40.37 32.93
56. NOWAK Krzysztof 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:23.04 450 32.95 37.62 38.42 34.05
57. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:23.36 447 31.44 38.51 40.53 32.88
58. NOWAKOWSKI M. 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:24.55 436 31.01 36.68 44.27 32.59
59. WIELGOSZ Borys 07 MUKS ''Piętnastka'' 2:24.91 433 29.95 37.73 42.92 34.31
60. ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 2:25.28 429 31.42 41.14 38.80 33.92
61. WIERCIŃSKI Kacper 04 MKP Szczecin 2:25.63 426 32.75 39.18 38.06 35.64
62. BIEŻUŃSKI Jakub 07 Squatina Ostrołęka 2:26.79 416 30.00 39.84 42.63 34.32
63. SEŃ Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:27.16 413 31.25 39.19 41.69 35.03
64. JEDLIŃSKI Mateusz 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.62 409 31.01 38.95 42.64 35.02
65. LECYK Jakub 08 MKP Astromal-Leszno 2:30.69 385 32.70 39.73 41.44 36.82
66. KRAS Mateusz 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:32.69 370 34.21 41.23 40.73 36.52
67. SZARSZEWSKI Krzysztof 07 MKP Astromal-Leszno 2:34.48 357 31.69 42.10 43.54 37.15
68. KUBICA Wiktor 08 UKS "V" Łomianki 2:34.96 354 31.66 40.99 47.09 35.22
69. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS "V" Łomianki 2:35.11 353 33.01 41.58 46.72 33.80
70. ROZBICKI Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:37.23 338 34.20 41.78 44.14 37.11
71. KRUPIŃSKI Paweł 87 WOPR Województwa Lubuskiego3:29.01 144 40.32 59.69 54.60 54.40

DYSKW. LUCOW Jan 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.37 32.53 39.04
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch
po starcie lub nawrocie).

DYSKW. JARECKI Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 31.21 38.07 42.79
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G8

17 - 18 lat

1. PIELA Michał 04 UKP Unia Oświęcim 2:02.26 720 26.67 32.10 35.17 28.32
2. KONARSKI Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:04.50 682 27.83 33.14 36.09 27.44
3. PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 2:05.49 666 26.92 32.71 37.11 28.75
4. STASZAK Wiktor 04 WKS Śląsk 2:06.29 654 27.84 32.37 37.19 28.89
5. MOC Albert 04 Sport Club Pardubice 2:06.59 649 26.78 34.20 35.10 30.51
6. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:07.25 639 27.47 34.27 35.30 30.21
7. SEMERA Milan 05 KPS Ostrava 2:08.00 628 27.44 32.34 38.49 29.73
8. KOBUS Tymoteusz 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:08.47 621 27.70 34.02 36.96 29.79
9. SROKA Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:10.01 599 27.72 32.18 38.07 32.04

10. LOTER Bartosz 05 UKP Unia Oświęcim 2:11.81 575 28.58 35.61 36.87 30.75
11. HAVLENA Maxim 04 Sport Club Pardubice 2:12.99 560 28.12 34.35 39.51 31.01
12. FRANKOWSKI Miłosz 05 MKS Juvenia Wrocław 2:13.02 559 27.60 35.16 38.78 31.48

LITEWSKI Mikołaj 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:13.02 559 28.02 35.19 38.39 31.42
14. DOKTÓR Mateusz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:15.38 531 28.66 35.89 40.16 30.67
15. GROT Szymon 05 MUKP Korona-Swim Kielce2:16.83 514 27.72 37.01 41.92 30.18
16. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 2:18.93 491 30.62 35.70 40.05 32.56
17. NOWAKOWSKI M. 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:24.55 436 31.01 36.68 44.27 32.59
18. WIERCIŃSKI Kacper 04 MKP Szczecin 2:25.63 426 32.75 39.18 38.06 35.64
19. SEŃ Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:27.16 413 31.25 39.19 41.69 35.03

16 lat

1. POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 2:03.71 695 26.88 31.81 36.64 28.38
2. MIKULA Vilem 06 Sport Club Pardubice 2:09.19 611 27.50 31.87 39.04 30.78
3. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 TP Zielona Góra 2:12.89 561 28.67 34.23 40.61 29.38
4. PORWIK Kacper 06 UKP Unia Oświęcim 2:13.52 553 29.52 34.54 37.99 31.47
5. DUBIEL Wiktor 06 UKS Żabianka Gdańsk 2:15.55 529 29.07 33.83 40.34 32.31
6. GORZEŃ Norbert 06 Uks Cityzen 2:16.84 514 30.26 35.03 40.29 31.26
7. URBAŃSKI Maciej 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:19.08 489 28.79 37.31 41.38 31.60
8. KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 2:20.69 473 29.75 38.98 37.94 34.02
9. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:21.47 465 30.01 39.96 37.43 34.07

10. JEDLIŃSKI Mateusz 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.62 409 31.01 38.95 42.64 35.02
DYSKW. LUCOW Jan 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.37 32.53 39.04

K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch
po starcie lub nawrocie).
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 21, Mężczyzn, 200m zmienny

15 lat

1. CZOGAŁA Grzegorz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:08.03 627 27.35 34.40 35.90 30.38
2. KRUPA Jakub 07 UKP Unia Oświęcim 2:11.66 577 28.32 32.09 39.17 32.08
3. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.80 550 27.97 34.09 40.58 31.16
4. RYSAVKA Jachym 07 Sport Club Pardubice 2:14.05 547 28.30 33.71 40.59 31.45
5. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP Unia Oświęcim 2:14.32 543 28.23 35.30 39.62 31.17
6. CUR Kacper 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:14.81 537 29.67 33.62 39.84 31.68
7. KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:15.38 531 29.41 35.65 39.22 31.10
8. KRUK Franciszek 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:17.07 511 31.32 36.28 37.82 31.65
9. WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.25 498 30.90 37.94 37.08 32.33

10. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:18.63 494 30.06 37.04 39.13 32.40
11. MAZUR Adam 07 Grupa 5Styl 2:21.58 464 30.38 36.75 41.49 32.96
12. WIELGOSZ Borys 07 MUKS ''Piętnastka'' 2:24.91 433 29.95 37.73 42.92 34.31
13. BIEŻUŃSKI Jakub 07 Squatina Ostrołęka 2:26.79 416 30.00 39.84 42.63 34.32
14. KRAS Mateusz 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:32.69 370 34.21 41.23 40.73 36.52
15. SZARSZEWSKI Krzysztof 07 MKP Astromal-Leszno 2:34.48 357 31.69 42.10 43.54 37.15

14 lat

1. MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 2:11.83 575 28.44 34.67 36.65 32.07
2. JOACHIMOWICZ Patryk 08 KU AZS UMCS Lublin 2:14.57 540 28.08 34.77 40.01 31.71
3. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS Śląsk 2:15.38 531 30.34 35.42 37.40 32.22
4. ZGODA Szymon 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.38 508 29.86 33.79 42.35 31.38
5. GÓRSKI Antoni 08 MUKP Korona-Swim Kielce2:20.12 478 29.43 38.08 41.09 31.52
6. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 2:21.67 463 31.65 36.72 40.37 32.93
7. NOWAK Krzysztof 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:23.04 450 32.95 37.62 38.42 34.05
8. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:23.36 447 31.44 38.51 40.53 32.88
9. ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 2:25.28 429 31.42 41.14 38.80 33.92

10. LECYK Jakub 08 MKP Astromal-Leszno 2:30.69 385 32.70 39.73 41.44 36.82
11. KUBICA Wiktor 08 UKS "V" Łomianki 2:34.96 354 31.66 40.99 47.09 35.22
12. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS "V" Łomianki 2:35.11 353 33.01 41.58 46.72 33.80
13. ROZBICKI Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:37.23 338 34.20 41.78 44.14 37.11

DYSKW. JARECKI Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 31.21 38.07 42.79
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym

stylu., /G8


